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AMPLA

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 107963 EFRAIM RODRIGUES COSTA 92.34 85.00 91.67 96.67 96.67 91.67 15/03/2001 C7

2 105454 ELIVANGELA GADELHA DE OLIVEIRA 90.33 90.00 83.33 100.00 88.33 90.00 02/02/2003 C9

3 107451 ALINE CAUANE VASCONCELOS DA SILVA 88.67 86.67 85.00 91.67 90.00 90.00 09/07/2002 C7

4 106399 LARISSA DINIZ DOS SANTOS 88.33 86.67 93.33 85.00 81.67 95.00 07/11/2002 C3

5 107723 YASMIM SOUZA DE PAULA AVELINO 87.67 91.67 83.33 86.67 86.67 90.00 14/08/2003 AMPLA

6 106107 NATHALIA FONSECA DE LIMA 86.47 85.00 84.67 86.33 87.33 89.00 15/07/1999 AMPLA

7 105432 FLáVIO TORRES DA SILVA JúNIOR 86.00 90.00 91.67 78.33 85.00 85.00 05/02/2003 C8

8 107959 CECíLIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 86.00 90.00 78.33 90.00 90.00 81.67 07/10/2002 C3

9 107437 JOãO EVANGELISTA JUNIOR SOUSA DA SILVA 85.67 85.00 78.33 85.00 95.00 85.00 07/03/1983 C3
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10 106077 IRENE LOPES DE SOUSA 85.45 93.67 77.87 91.63 75.37 88.73 28/05/2003 C9

11 108027 JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS 85.33 90.00 80.00 83.33 83.33 90.00 30/01/2004 C3

12 107814 JÚLIA DE SOUSA CAMPOS 84.96 76.50 80.17 86.07 91.23 90.83 07/10/2003 AMPLA

13 105448 LUCAS VIEIRA PACíFICO 84.67 88.33 83.33 86.67 80.00 85.00 03/03/2002 C9

14 106423 ADAYANE JAINE FREIRE DOS SANTOS 84.33 80.00 81.67 90.00 95.00 75.00 15/02/1995 AMPLA

15 108341 GUSTAVO DIAS VIEIRA 83.39 82.07 75.40 82.47 89.13 87.90 19/06/2003 C7

16 107553 CARLOS GUILHERME DA SILVA PEREIRA DE LIMA 82.66 83.33 63.33 83.33 90.00 93.33 22/03/2004 C2

17 106076 LUíS HENRIQUE OLIVEIRA BRAGA 81.33 86.67 80.00 90.00 70.00 80.00 29/11/1999 C3

18 108350 JéSSICA SOARES DA SILVA 80.87 78.33 77.67 78.33 93.33 76.67 07/08/2003 C3

19 106654 LEONARDO DE OLIVEIRA GANDOLFI 80.80 81.00 76.00 79.00 80.33 87.67 29/10/2003 AMPLA

20 107762 KAMILY PINHEIRO DE OLIVEIRA 80.67 79.67 83.67 83.33 78.00 78.67 23/04/2002 C7

21 106797 JOãO RODRIGUES DE SOUZA NETO 80.67 76.67 76.67 83.33 80.00 86.67 13/07/2003 AMPLA

AMPLA

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média
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Média

Ciências
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22 108192 PEDRO ARTHUR MIRANDA PAIXãO 80.11 80.80 71.23 79.13 80.40 88.97 17/02/2004 AMPLA

23 105508 JAMILE SILVA VIANA 78.61 77.90 81.63 71.63 82.90 78.97 23/03/2004 C3

24 107181 LAIZA RAIANE MORAES DOS REIS NETO 78.00 80.00 70.00 80.00 80.00 80.00 30/12/2002 AMPLA

25 107645 JODYLENE COSTA ASSUNÇÃO 77.73 74.67 73.00 78.00 79.67 83.33 20/07/1989 C6

26 108169 CARLOS EDUARDO MIRANDA BASTOS 77.60 70.87 79.57 72.93 80.43 84.20 22/02/2001 C1

27 108155 VITHóRIA LYNDA MAGNO DA COSTA 77.34 80.00 76.67 76.67 76.67 76.67 08/12/2000 C3

28 105692 AGYDA CRYSFAENYS DA SILVA OLIVEIRA 76.67 81.67 75.00 76.67 73.33 76.67 27/11/2002 AMPLA

29 105481 GEANI VITóRIA DE SOUZA AQUINA 76.33 80.33 73.00 73.00 79.00 76.33 05/03/1999 C5

30 107831 KATIA SANTOS NEVES DA SILVA 76.33 75.00 73.33 73.33 85.00 75.00 25/11/1976 C3

31 105863 DANIELA HILARY NUNES NASCIMENTO 76.27 76.67 76.67 79.67 78.33 70.00 26/06/1998 C5

32 108134 MATHEUS DINIZ SANTOS DA SILVA 76.23 78.73 65.40 79.57 78.73 78.70 28/10/2016 C6

33 107720 KLAUSBERGUE OLIVEIRA ANDRIOLA 76.00 80.00 70.00 80.00 80.00 70.00 29/04/2003 C3

AMPLA
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34 108299 ISABEL ALVES RODRIGUES 76.00 76.67 71.67 83.33 73.33 75.00 16/11/2000 AMPLA

35 107965 JOãO LENNON LEMOS LEãO 75.85 72.33 69.00 72.43 81.67 83.83 22/01/1996 C4

36 108264 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JúNIOR 75.73 73.00 66.00 79.00 74.33 86.33 11/03/1989 C3

37 108172 EARLE PEREIRA DA SILVA 75.73 66.67 76.67 73.33 74.67 87.33 01/01/1978 C3

38 105929 PâMELA GABRIELE RODOLFO VASCONCELOS 75.33 75.00 80.00 68.33 71.67 81.67 12/11/2003 C3

39 108160 TáBATA LIRIEL LIMA OLIVEIRA 74.93 73.33 81.33 70.00 76.67 73.33 17/01/2002 C3

40 107916 JôNATAS DA SILVA SANTOS 74.87 68.33 67.67 79.67 79.00 79.67 08/03/1999 C2

41 106845 JACKSON ROCHA DIAS 74.67 76.67 74.00 72.33 72.33 78.00 16/10/1985 C9

42 106153 MYKE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 74.60 78.33 71.67 72.33 76.67 74.00 28/08/1992 AMPLA

43 108298 PRISCILA CRUZ DOS SANTOS 74.09 77.50 71.67 69.60 79.17 72.50 16/08/2002 C3

44 107229 ADRIANA GONçALVES FRANCO 73.80 71.33 67.67 78.00 75.67 76.33 08/10/1999 AMPLA

45 105593 MATHEUS DA SILVA FERREIRA 73.33 75.00 73.33 68.33 75.00 75.00 02/12/1996 AMPLA

AMPLA
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46 108096 MáINA JOSIELE FERREIRA ANDRADE 73.33 75.00 71.67 78.33 66.67 75.00 12/08/2003 C7

47 107695 ANDRé MONTEIRO 72.87 72.33 69.00 77.00 75.00 71.00 17/07/1997 AMPLA

48 106358 WENDELL LIRA MONTEIRO 72.73 73.67 64.33 68.67 83.67 73.33 06/06/2001 C2

49 107138 GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA 72.65 73.33 74.57 75.80 65.40 74.13 22/03/2004 C7

50 106594 THIAGO RODRIGUES CARDOSO 72.54 64.90 78.17 74.40 72.73 72.50 21/05/2003 AMPLA

51 105787 AMOS CORREIA OLIVEIRA 72.47 70.67 71.00 75.67 73.33 71.67 22/07/2003 AMPLA

52 106904 WENDREY DE CARVALHO SANTOS 71.80 69.00 73.33 67.33 72.33 77.00 22/10/2002 C9

53 105606 PAULO DO RêGO PESSOA JúNIOR 71.73 72.67 63.67 69.67 77.33 75.33 07/07/1986 C3

54 106041 LAURA GRAZIELE SILVA NASCIMENTO 71.67 74.00 64.67 75.33 70.33 74.00 11/09/2000 C5

55 106312 MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA 71.00 69.50 66.00 61.00 76.00 82.50 26/07/1994 C2

56 108036 LARISSA IBANIS SOUZA MARTINS 70.32 69.57 67.87 67.93 75.00 71.23 20/11/2003 AMPLA

57 108396 JANAINA CARLA BELFORT ALMEIDA 70.13 71.00 63.00 65.33 81.00 70.33 20/05/1997 AMPLA

AMPLA
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58 107087 KAUAN LOPES PINHEIRO 70.10 60.50 70.00 75.00 70.00 75.00 25/01/2005 C2

59 107392 DEBORA MACIEL DOS SANTOS 70.01 68.57 63.00 73.57 77.90 67.00 29/09/2002 C9

60 107626 LEONARDO LEITE PALITOT 70.00 74.67 65.67 67.67 72.00 70.00 24/11/2003 C3

61 107463 LISLEN ROCHA CAITANO VASCONCELOS 70.00 73.33 66.67 75.00 61.67 73.33 11/02/2002 C2

62 105944 GABRIEL LIMA CARVALHO 69.66 62.93 72.50 71.63 72.93 68.30 27/08/2002 C3

63 106075 GABRIEL DE OLIVEIRA ROSSINI 69.65 71.00 64.73 72.63 70.83 69.07 11/01/2002 C7

64 108385 CATIANE VIEIRA TORRES 69.53 70.67 66.33 71.00 69.67 70.00 28/10/1999 C3

65 107714 THIAGO LELO FERREIRA 69.53 63.33 69.33 70.67 70.67 73.67 05/04/1997 AMPLA

66 105574 DOUGLAS ANDRADE DE BRITO 69.15 65.67 65.83 66.33 78.27 69.67 28/02/2001 C3

67 106464 ALICE JENNIFFER ROCHA DA COSTA 68.80 70.33 62.00 69.67 71.67 70.33 03/05/1996 C3

68 107990 DANIEL ALEXANDRE RIBEIRO DE ALMEIDA
MENDES

68.67 70.00 63.33 73.33 66.67 70.00 11/07/2002 AMPLA

69 108184 IURY FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 68.57 63.33 63.33 77.00 74.00 65.17 18/05/2002 C3
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70 107555 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 68.53 69.67 66.00 71.67 71.33 64.00 23/10/1997 C3

71 108251 MELISSA URSULINO DE MATOS 68.40 65.33 64.67 75.67 68.00 68.33 09/01/2000 AMPLA

72 106459 BRUNO SATURNINO LOPES MARQUES 68.16 64.57 70.40 65.80 66.30 73.73 26/02/2002 C7

73 107366 KENNETH PEREIRA DOS SANTOS 68.13 65.00 65.00 69.00 68.67 73.00 23/05/1998 C3

74 106186 SéRGIO BRENO CASSIANO SEIXAS 68.00 73.33 60.00 73.33 73.33 60.00 10/11/2000 C5

75 105752 RIAN DOUGLAS SANTANA BARROSO 67.96 61.27 66.67 67.47 64.00 80.40 17/11/2001 C7

76 105518 CARLA GABRIELA CAVALCANTE RIBEIRO 67.40 66.00 72.33 65.67 60.00 73.00 28/02/1994 AMPLA

77 106868 ALAN GABRIEL BORGES RESENDE 66.67 63.33 60.00 66.67 73.33 70.00 21/02/2001 AMPLA

78 108232 EDUARDO PIRES CAVALCANTE 66.37 72.73 61.23 68.33 68.73 60.83 14/12/2002 C3

79 107978 LARISSA SILVA GUEDES 66.06 65.40 64.57 70.80 62.07 67.47 19/11/2003 AMPLA

80 108360 YASMIM ALVES DOS SANTOS 65.81 64.57 60.83 73.73 64.53 65.37 09/02/2004 AMPLA

81 105709 ELIZABETH DE OLIVEIRA PEREIRA 65.67 63.33 63.33 66.67 68.33 66.67 31/03/2002 AMPLA

AMPLA
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82 108174 LUIZ HENRIQUE MENDONçA LIMA 65.24 66.23 62.47 62.50 70.83 64.17 24/02/2004 C5

83 107092 FERNANDA ALMEIDA DA SILVA 64.67 63.33 61.67 63.33 65.00 70.00 16/08/2001 AMPLA

84 106811 GUSTAVO MAXWELL ARAUJO DA SILVA 63.99 64.13 63.30 63.73 64.20 64.57 10/01/2004 C3

85 107449 IZABELLY VASCONCELOS DA SILVA 63.48 62.67 67.67 65.83 61.40 59.83 26/12/2001 C3

86 105783 JOãO VICTOR SILVA DE PAULA 63.33 69.00 62.00 62.33 62.67 60.67 12/09/2001 AMPLA

87 106843 VALMIR NUNES 62.20 58.67 58.00 64.00 67.00 63.33 07/08/1992 AMPLA

88 105666 GUILHERME HENRIQUE GALVãO DA SILVA
MAGALHãES

60.95 62.00 57.73 61.67 59.17 64.17 10/09/2003 C7

89 107540 EDUARDA NASCIMENTO LEAL 54.33 48.33 30.00 73.33 60.00 60.00 17/03/2003 AMPLA

90 108391 CAIO HENRIQUE RIBEIRO CLEMENTINO 53.94 63.27 35.30 50.37 56.57 64.17 12/02/2003 C6

91 107467 MAURICIO GONÇALVES PASSOS 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 28/04/1985 AMPLA

92 106619 RADIJA VELHEGAS FERREIRA 42.78 41.30 40.93 41.30 44.81 45.56 28/09/2003 C2

93 107471 MARIA EDUARDA MORAES PEREIRA 41.43 40.50 33.50 46.50 44.00 42.67 13/04/2001 AMPLA

AMPLA

# N. Insc. Nome Completo
Média
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Média
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94 105955 VICTOR TOMAS BELLO 32.73 100.00 17.00 15.33 15.67 15.67 07/02/2001 AMPLA

95 105438 VICTOR HUGO LIMA DE ASSIS 27.10 25.67 24.67 29.17 28.67 27.33 22/08/2000 C3

96 105422 MARIA CECíLIA LIMA DE SOUZA 25.83 25.00 22.67 26.67 27.50 27.33 05/03/2001 C5

97 107928 VINICIUS BRAGA TIBURCIO 25.74 25.33 26.02 27.00 24.68 25.67 07/06/2003 C3

98 105768 BRUNA DA SILVA E SOUZA 25.65 24.67 24.67 26.67 25.57 26.67 02/03/2002 AMPLA

AMPLA

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

C2

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 107553 CARLOS GUILHERME DA SILVA PEREIRA DE LIMA 82.66 83.33 63.33 83.33 90.00 93.33 22/03/2004 C2

2 107916 JôNATAS DA SILVA SANTOS 74.87 68.33 67.67 79.67 79.00 79.67 08/03/1999 C2

3 106358 WENDELL LIRA MONTEIRO 72.73 73.67 64.33 68.67 83.67 73.33 06/06/2001 C2
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4 106312 MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA 71.00 69.50 66.00 61.00 76.00 82.50 26/07/1994 C2

5 107087 KAUAN LOPES PINHEIRO 70.10 60.50 70.00 75.00 70.00 75.00 25/01/2005 C2

6 107463 LISLEN ROCHA CAITANO VASCONCELOS 70.00 73.33 66.67 75.00 61.67 73.33 11/02/2002 C2

7 106619 RADIJA VELHEGAS FERREIRA 42.78 41.30 40.93 41.30 44.81 45.56 28/09/2003 C2

C2

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

C3

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 106399 LARISSA DINIZ DOS SANTOS 88.33 86.67 93.33 85.00 81.67 95.00 07/11/2002 C3

2 107959 CECíLIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 86.00 90.00 78.33 90.00 90.00 81.67 07/10/2002 C3

3 107437 JOãO EVANGELISTA JUNIOR SOUSA DA SILVA 85.67 85.00 78.33 85.00 95.00 85.00 07/03/1983 C3

4 108027 JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS 85.33 90.00 80.00 83.33 83.33 90.00 30/01/2004 C3
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5 106076 LUíS HENRIQUE OLIVEIRA BRAGA 81.33 86.67 80.00 90.00 70.00 80.00 29/11/1999 C3

6 108350 JéSSICA SOARES DA SILVA 80.87 78.33 77.67 78.33 93.33 76.67 07/08/2003 C3

7 105508 JAMILE SILVA VIANA 78.61 77.90 81.63 71.63 82.90 78.97 23/03/2004 C3

8 108155 VITHóRIA LYNDA MAGNO DA COSTA 77.34 80.00 76.67 76.67 76.67 76.67 08/12/2000 C3

9 107831 KATIA SANTOS NEVES DA SILVA 76.33 75.00 73.33 73.33 85.00 75.00 25/11/1976 C3

10 107720 KLAUSBERGUE OLIVEIRA ANDRIOLA 76.00 80.00 70.00 80.00 80.00 70.00 29/04/2003 C3

11 108264 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JúNIOR 75.73 73.00 66.00 79.00 74.33 86.33 11/03/1989 C3

12 108172 EARLE PEREIRA DA SILVA 75.73 66.67 76.67 73.33 74.67 87.33 01/01/1978 C3

13 105929 PâMELA GABRIELE RODOLFO VASCONCELOS 75.33 75.00 80.00 68.33 71.67 81.67 12/11/2003 C3

14 108160 TáBATA LIRIEL LIMA OLIVEIRA 74.93 73.33 81.33 70.00 76.67 73.33 17/01/2002 C3

15 108298 PRISCILA CRUZ DOS SANTOS 74.09 77.50 71.67 69.60 79.17 72.50 16/08/2002 C3

16 105606 PAULO DO RêGO PESSOA JúNIOR 71.73 72.67 63.67 69.67 77.33 75.33 07/07/1986 C3

C3

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota
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17 107626 LEONARDO LEITE PALITOT 70.00 74.67 65.67 67.67 72.00 70.00 24/11/2003 C3

18 105944 GABRIEL LIMA CARVALHO 69.66 62.93 72.50 71.63 72.93 68.30 27/08/2002 C3

19 108385 CATIANE VIEIRA TORRES 69.53 70.67 66.33 71.00 69.67 70.00 28/10/1999 C3

20 105574 DOUGLAS ANDRADE DE BRITO 69.15 65.67 65.83 66.33 78.27 69.67 28/02/2001 C3

21 106464 ALICE JENNIFFER ROCHA DA COSTA 68.80 70.33 62.00 69.67 71.67 70.33 03/05/1996 C3

22 108184 IURY FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 68.57 63.33 63.33 77.00 74.00 65.17 18/05/2002 C3

23 107555 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 68.53 69.67 66.00 71.67 71.33 64.00 23/10/1997 C3

24 107366 KENNETH PEREIRA DOS SANTOS 68.13 65.00 65.00 69.00 68.67 73.00 23/05/1998 C3

25 108232 EDUARDO PIRES CAVALCANTE 66.37 72.73 61.23 68.33 68.73 60.83 14/12/2002 C3

26 106811 GUSTAVO MAXWELL ARAUJO DA SILVA 63.99 64.13 63.30 63.73 64.20 64.57 10/01/2004 C3

27 107449 IZABELLY VASCONCELOS DA SILVA 63.48 62.67 67.67 65.83 61.40 59.83 26/12/2001 C3

28 105438 VICTOR HUGO LIMA DE ASSIS 27.10 25.67 24.67 29.17 28.67 27.33 22/08/2000 C3

C3

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média
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29 107928 VINICIUS BRAGA TIBURCIO 25.74 25.33 26.02 27.00 24.68 25.67 07/06/2003 C3

C3

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

C4

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 107965 JOãO LENNON LEMOS LEãO 75.85 72.33 69.00 72.43 81.67 83.83 22/01/1996 C4

C5

# N. Insc. Nome Completo
Média
Geral

Média
Língua

Portuguesa
Média

Matemática
Média

Ciências
Média

História
Média

Geografia Dt. Nasc Cota

1 106399 LARISSA DINIZ DOS SANTOS 88.33 86.67 93.33 85.00 81.67 95.00 07/11/2002 C3

2 107959 CECíLIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 86.00 90.00 78.33 90.00 90.00 81.67 07/10/2002 C3

3 107437 JOãO EVANGELISTA JUNIOR SOUSA DA SILVA 85.67 85.00 78.33 85.00 95.00 85.00 07/03/1983 C3
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4 108027 JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS 85.33 90.00 80.00 83.33 83.33 90.00 30/01/2004 C3

5 107553 CARLOS GUILHERME DA SILVA PEREIRA DE LIMA 82.66 83.33 63.33 83.33 90.00 93.33 22/03/2004 C2

6 106076 LUíS HENRIQUE OLIVEIRA BRAGA 81.33 86.67 80.00 90.00 70.00 80.00 29/11/1999 C3

7 108350 JéSSICA SOARES DA SILVA 80.87 78.33 77.67 78.33 93.33 76.67 07/08/2003 C3

8 105508 JAMILE SILVA VIANA 78.61 77.90 81.63 71.63 82.90 78.97 23/03/2004 C3

9 108155 VITHóRIA LYNDA MAGNO DA COSTA 77.34 80.00 76.67 76.67 76.67 76.67 08/12/2000 C3

10 105481 GEANI VITóRIA DE SOUZA AQUINA 76.33 80.33 73.00 73.00 79.00 76.33 05/03/1999 C5

11 107831 KATIA SANTOS NEVES DA SILVA 76.33 75.00 73.33 73.33 85.00 75.00 25/11/1976 C3

12 105863 DANIELA HILARY NUNES NASCIMENTO 76.27 76.67 76.67 79.67 78.33 70.00 26/06/1998 C5

13 107720 KLAUSBERGUE OLIVEIRA ANDRIOLA 76.00 80.00 70.00 80.00 80.00 70.00 29/04/2003 C3

14 107965 JOãO LENNON LEMOS LEãO 75.85 72.33 69.00 72.43 81.67 83.83 22/01/1996 C4

15 108264 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JúNIOR 75.73 73.00 66.00 79.00 74.33 86.33 11/03/1989 C3
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16 108172 EARLE PEREIRA DA SILVA 75.73 66.67 76.67 73.33 74.67 87.33 01/01/1978 C3

17 105929 PâMELA GABRIELE RODOLFO VASCONCELOS 75.33 75.00 80.00 68.33 71.67 81.67 12/11/2003 C3

18 108160 TáBATA LIRIEL LIMA OLIVEIRA 74.93 73.33 81.33 70.00 76.67 73.33 17/01/2002 C3

19 107916 JôNATAS DA SILVA SANTOS 74.87 68.33 67.67 79.67 79.00 79.67 08/03/1999 C2

20 108298 PRISCILA CRUZ DOS SANTOS 74.09 77.50 71.67 69.60 79.17 72.50 16/08/2002 C3

21 106358 WENDELL LIRA MONTEIRO 72.73 73.67 64.33 68.67 83.67 73.33 06/06/2001 C2

22 105606 PAULO DO RêGO PESSOA JúNIOR 71.73 72.67 63.67 69.67 77.33 75.33 07/07/1986 C3

23 106041 LAURA GRAZIELE SILVA NASCIMENTO 71.67 74.00 64.67 75.33 70.33 74.00 11/09/2000 C5

24 106312 MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA 71.00 69.50 66.00 61.00 76.00 82.50 26/07/1994 C2

25 107087 KAUAN LOPES PINHEIRO 70.10 60.50 70.00 75.00 70.00 75.00 25/01/2005 C2

26 107626 LEONARDO LEITE PALITOT 70.00 74.67 65.67 67.67 72.00 70.00 24/11/2003 C3

27 107463 LISLEN ROCHA CAITANO VASCONCELOS 70.00 73.33 66.67 75.00 61.67 73.33 11/02/2002 C2
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28 105944 GABRIEL LIMA CARVALHO 69.66 62.93 72.50 71.63 72.93 68.30 27/08/2002 C3

29 108385 CATIANE VIEIRA TORRES 69.53 70.67 66.33 71.00 69.67 70.00 28/10/1999 C3

30 105574 DOUGLAS ANDRADE DE BRITO 69.15 65.67 65.83 66.33 78.27 69.67 28/02/2001 C3

31 106464 ALICE JENNIFFER ROCHA DA COSTA 68.80 70.33 62.00 69.67 71.67 70.33 03/05/1996 C3

32 108184 IURY FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 68.57 63.33 63.33 77.00 74.00 65.17 18/05/2002 C3

33 107555 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 68.53 69.67 66.00 71.67 71.33 64.00 23/10/1997 C3

34 107366 KENNETH PEREIRA DOS SANTOS 68.13 65.00 65.00 69.00 68.67 73.00 23/05/1998 C3

35 106186 SéRGIO BRENO CASSIANO SEIXAS 68.00 73.33 60.00 73.33 73.33 60.00 10/11/2000 C5

36 108232 EDUARDO PIRES CAVALCANTE 66.37 72.73 61.23 68.33 68.73 60.83 14/12/2002 C3

37 108174 LUIZ HENRIQUE MENDONçA LIMA 65.24 66.23 62.47 62.50 70.83 64.17 24/02/2004 C5

38 106811 GUSTAVO MAXWELL ARAUJO DA SILVA 63.99 64.13 63.30 63.73 64.20 64.57 10/01/2004 C3

39 107449 IZABELLY VASCONCELOS DA SILVA 63.48 62.67 67.67 65.83 61.40 59.83 26/12/2001 C3
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40 106619 RADIJA VELHEGAS FERREIRA 42.78 41.30 40.93 41.30 44.81 45.56 28/09/2003 C2

41 105438 VICTOR HUGO LIMA DE ASSIS 27.10 25.67 24.67 29.17 28.67 27.33 22/08/2000 C3

42 105422 MARIA CECíLIA LIMA DE SOUZA 25.83 25.00 22.67 26.67 27.50 27.33 05/03/2001 C5

43 107928 VINICIUS BRAGA TIBURCIO 25.74 25.33 26.02 27.00 24.68 25.67 07/06/2003 C3
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1 107553 CARLOS GUILHERME DA SILVA PEREIRA DE LIMA 82.66 83.33 63.33 83.33 90.00 93.33 22/03/2004 C2

2 107645 JODYLENE COSTA ASSUNÇÃO 77.73 74.67 73.00 78.00 79.67 83.33 20/07/1989 C6

3 108134 MATHEUS DINIZ SANTOS DA SILVA 76.23 78.73 65.40 79.57 78.73 78.70 28/10/2016 C6

4 107916 JôNATAS DA SILVA SANTOS 74.87 68.33 67.67 79.67 79.00 79.67 08/03/1999 C2
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5 106358 WENDELL LIRA MONTEIRO 72.73 73.67 64.33 68.67 83.67 73.33 06/06/2001 C2

6 106312 MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA 71.00 69.50 66.00 61.00 76.00 82.50 26/07/1994 C2

7 107087 KAUAN LOPES PINHEIRO 70.10 60.50 70.00 75.00 70.00 75.00 25/01/2005 C2

8 107463 LISLEN ROCHA CAITANO VASCONCELOS 70.00 73.33 66.67 75.00 61.67 73.33 11/02/2002 C2

9 108391 CAIO HENRIQUE RIBEIRO CLEMENTINO 53.94 63.27 35.30 50.37 56.57 64.17 12/02/2003 C6

10 106619 RADIJA VELHEGAS FERREIRA 42.78 41.30 40.93 41.30 44.81 45.56 28/09/2003 C2
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1 107963 EFRAIM RODRIGUES COSTA 92.34 85.00 91.67 96.67 96.67 91.67 15/03/2001 C7

2 107451 ALINE CAUANE VASCONCELOS DA SILVA 88.67 86.67 85.00 91.67 90.00 90.00 09/07/2002 C7
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3 106399 LARISSA DINIZ DOS SANTOS 88.33 86.67 93.33 85.00 81.67 95.00 07/11/2002 C3

4 107959 CECíLIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 86.00 90.00 78.33 90.00 90.00 81.67 07/10/2002 C3

5 107437 JOãO EVANGELISTA JUNIOR SOUSA DA SILVA 85.67 85.00 78.33 85.00 95.00 85.00 07/03/1983 C3

6 108027 JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS 85.33 90.00 80.00 83.33 83.33 90.00 30/01/2004 C3

7 108341 GUSTAVO DIAS VIEIRA 83.39 82.07 75.40 82.47 89.13 87.90 19/06/2003 C7

8 106076 LUíS HENRIQUE OLIVEIRA BRAGA 81.33 86.67 80.00 90.00 70.00 80.00 29/11/1999 C3

9 108350 JéSSICA SOARES DA SILVA 80.87 78.33 77.67 78.33 93.33 76.67 07/08/2003 C3

10 107762 KAMILY PINHEIRO DE OLIVEIRA 80.67 79.67 83.67 83.33 78.00 78.67 23/04/2002 C7

11 105508 JAMILE SILVA VIANA 78.61 77.90 81.63 71.63 82.90 78.97 23/03/2004 C3

12 108155 VITHóRIA LYNDA MAGNO DA COSTA 77.34 80.00 76.67 76.67 76.67 76.67 08/12/2000 C3

13 107831 KATIA SANTOS NEVES DA SILVA 76.33 75.00 73.33 73.33 85.00 75.00 25/11/1976 C3

14 107720 KLAUSBERGUE OLIVEIRA ANDRIOLA 76.00 80.00 70.00 80.00 80.00 70.00 29/04/2003 C3
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15 108264 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JúNIOR 75.73 73.00 66.00 79.00 74.33 86.33 11/03/1989 C3

16 108172 EARLE PEREIRA DA SILVA 75.73 66.67 76.67 73.33 74.67 87.33 01/01/1978 C3

17 105929 PâMELA GABRIELE RODOLFO VASCONCELOS 75.33 75.00 80.00 68.33 71.67 81.67 12/11/2003 C3

18 108160 TáBATA LIRIEL LIMA OLIVEIRA 74.93 73.33 81.33 70.00 76.67 73.33 17/01/2002 C3

19 108298 PRISCILA CRUZ DOS SANTOS 74.09 77.50 71.67 69.60 79.17 72.50 16/08/2002 C3

20 108096 MáINA JOSIELE FERREIRA ANDRADE 73.33 75.00 71.67 78.33 66.67 75.00 12/08/2003 C7

21 107138 GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA 72.65 73.33 74.57 75.80 65.40 74.13 22/03/2004 C7

22 105606 PAULO DO RêGO PESSOA JúNIOR 71.73 72.67 63.67 69.67 77.33 75.33 07/07/1986 C3

23 107626 LEONARDO LEITE PALITOT 70.00 74.67 65.67 67.67 72.00 70.00 24/11/2003 C3

24 105944 GABRIEL LIMA CARVALHO 69.66 62.93 72.50 71.63 72.93 68.30 27/08/2002 C3

25 106075 GABRIEL DE OLIVEIRA ROSSINI 69.65 71.00 64.73 72.63 70.83 69.07 11/01/2002 C7

26 108385 CATIANE VIEIRA TORRES 69.53 70.67 66.33 71.00 69.67 70.00 28/10/1999 C3
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27 105574 DOUGLAS ANDRADE DE BRITO 69.15 65.67 65.83 66.33 78.27 69.67 28/02/2001 C3

28 106464 ALICE JENNIFFER ROCHA DA COSTA 68.80 70.33 62.00 69.67 71.67 70.33 03/05/1996 C3

29 108184 IURY FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 68.57 63.33 63.33 77.00 74.00 65.17 18/05/2002 C3

30 107555 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 68.53 69.67 66.00 71.67 71.33 64.00 23/10/1997 C3

31 106459 BRUNO SATURNINO LOPES MARQUES 68.16 64.57 70.40 65.80 66.30 73.73 26/02/2002 C7

32 107366 KENNETH PEREIRA DOS SANTOS 68.13 65.00 65.00 69.00 68.67 73.00 23/05/1998 C3

33 105752 RIAN DOUGLAS SANTANA BARROSO 67.96 61.27 66.67 67.47 64.00 80.40 17/11/2001 C7

34 108232 EDUARDO PIRES CAVALCANTE 66.37 72.73 61.23 68.33 68.73 60.83 14/12/2002 C3

35 106811 GUSTAVO MAXWELL ARAUJO DA SILVA 63.99 64.13 63.30 63.73 64.20 64.57 10/01/2004 C3

36 107449 IZABELLY VASCONCELOS DA SILVA 63.48 62.67 67.67 65.83 61.40 59.83 26/12/2001 C3

37 105666 GUILHERME HENRIQUE GALVãO DA SILVA
MAGALHãES

60.95 62.00 57.73 61.67 59.17 64.17 10/09/2003 C7

38 105438 VICTOR HUGO LIMA DE ASSIS 27.10 25.67 24.67 29.17 28.67 27.33 22/08/2000 C3
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39 107928 VINICIUS BRAGA TIBURCIO 25.74 25.33 26.02 27.00 24.68 25.67 07/06/2003 C3

C7
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1 105432 FLáVIO TORRES DA SILVA JúNIOR 86.00 90.00 91.67 78.33 85.00 85.00 05/02/2003 C8

2 107965 JOãO LENNON LEMOS LEãO 75.85 72.33 69.00 72.43 81.67 83.83 22/01/1996 C4
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Média
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Média
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Média
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1 107963 EFRAIM RODRIGUES COSTA 92.34 85.00 91.67 96.67 96.67 91.67 15/03/2001 C7

2 105454 ELIVANGELA GADELHA DE OLIVEIRA 90.33 90.00 83.33 100.00 88.33 90.00 02/02/2003 C9
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3 107451 ALINE CAUANE VASCONCELOS DA SILVA 88.67 86.67 85.00 91.67 90.00 90.00 09/07/2002 C7

4 106399 LARISSA DINIZ DOS SANTOS 88.33 86.67 93.33 85.00 81.67 95.00 07/11/2002 C3

5 105432 FLáVIO TORRES DA SILVA JúNIOR 86.00 90.00 91.67 78.33 85.00 85.00 05/02/2003 C8

6 107959 CECíLIA EDUARDA SANTOS DA COSTA 86.00 90.00 78.33 90.00 90.00 81.67 07/10/2002 C3

7 107437 JOãO EVANGELISTA JUNIOR SOUSA DA SILVA 85.67 85.00 78.33 85.00 95.00 85.00 07/03/1983 C3

8 106077 IRENE LOPES DE SOUSA 85.45 93.67 77.87 91.63 75.37 88.73 28/05/2003 C9

9 108027 JOYCE OHANA CARDOSO DE MORAIS 85.33 90.00 80.00 83.33 83.33 90.00 30/01/2004 C3

10 105448 LUCAS VIEIRA PACíFICO 84.67 88.33 83.33 86.67 80.00 85.00 03/03/2002 C9

11 108341 GUSTAVO DIAS VIEIRA 83.39 82.07 75.40 82.47 89.13 87.90 19/06/2003 C7

12 107553 CARLOS GUILHERME DA SILVA PEREIRA DE LIMA 82.66 83.33 63.33 83.33 90.00 93.33 22/03/2004 C2

13 106076 LUíS HENRIQUE OLIVEIRA BRAGA 81.33 86.67 80.00 90.00 70.00 80.00 29/11/1999 C3

14 108350 JéSSICA SOARES DA SILVA 80.87 78.33 77.67 78.33 93.33 76.67 07/08/2003 C3
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15 107762 KAMILY PINHEIRO DE OLIVEIRA 80.67 79.67 83.67 83.33 78.00 78.67 23/04/2002 C7

16 105508 JAMILE SILVA VIANA 78.61 77.90 81.63 71.63 82.90 78.97 23/03/2004 C3

17 107645 JODYLENE COSTA ASSUNÇÃO 77.73 74.67 73.00 78.00 79.67 83.33 20/07/1989 C6

18 108155 VITHóRIA LYNDA MAGNO DA COSTA 77.34 80.00 76.67 76.67 76.67 76.67 08/12/2000 C3

19 105481 GEANI VITóRIA DE SOUZA AQUINA 76.33 80.33 73.00 73.00 79.00 76.33 05/03/1999 C5

20 107831 KATIA SANTOS NEVES DA SILVA 76.33 75.00 73.33 73.33 85.00 75.00 25/11/1976 C3

21 105863 DANIELA HILARY NUNES NASCIMENTO 76.27 76.67 76.67 79.67 78.33 70.00 26/06/1998 C5

22 108134 MATHEUS DINIZ SANTOS DA SILVA 76.23 78.73 65.40 79.57 78.73 78.70 28/10/2016 C6

23 107720 KLAUSBERGUE OLIVEIRA ANDRIOLA 76.00 80.00 70.00 80.00 80.00 70.00 29/04/2003 C3

24 107965 JOãO LENNON LEMOS LEãO 75.85 72.33 69.00 72.43 81.67 83.83 22/01/1996 C4

25 108264 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA JúNIOR 75.73 73.00 66.00 79.00 74.33 86.33 11/03/1989 C3

26 108172 EARLE PEREIRA DA SILVA 75.73 66.67 76.67 73.33 74.67 87.33 01/01/1978 C3
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27 105929 PâMELA GABRIELE RODOLFO VASCONCELOS 75.33 75.00 80.00 68.33 71.67 81.67 12/11/2003 C3

28 108160 TáBATA LIRIEL LIMA OLIVEIRA 74.93 73.33 81.33 70.00 76.67 73.33 17/01/2002 C3

29 107916 JôNATAS DA SILVA SANTOS 74.87 68.33 67.67 79.67 79.00 79.67 08/03/1999 C2

30 106845 JACKSON ROCHA DIAS 74.67 76.67 74.00 72.33 72.33 78.00 16/10/1985 C9

31 108298 PRISCILA CRUZ DOS SANTOS 74.09 77.50 71.67 69.60 79.17 72.50 16/08/2002 C3

32 108096 MáINA JOSIELE FERREIRA ANDRADE 73.33 75.00 71.67 78.33 66.67 75.00 12/08/2003 C7

33 106358 WENDELL LIRA MONTEIRO 72.73 73.67 64.33 68.67 83.67 73.33 06/06/2001 C2

34 107138 GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA 72.65 73.33 74.57 75.80 65.40 74.13 22/03/2004 C7

35 106904 WENDREY DE CARVALHO SANTOS 71.80 69.00 73.33 67.33 72.33 77.00 22/10/2002 C9

36 105606 PAULO DO RêGO PESSOA JúNIOR 71.73 72.67 63.67 69.67 77.33 75.33 07/07/1986 C3

37 106041 LAURA GRAZIELE SILVA NASCIMENTO 71.67 74.00 64.67 75.33 70.33 74.00 11/09/2000 C5

38 106312 MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA 71.00 69.50 66.00 61.00 76.00 82.50 26/07/1994 C2
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39 107087 KAUAN LOPES PINHEIRO 70.10 60.50 70.00 75.00 70.00 75.00 25/01/2005 C2

40 107392 DEBORA MACIEL DOS SANTOS 70.01 68.57 63.00 73.57 77.90 67.00 29/09/2002 C9

41 107626 LEONARDO LEITE PALITOT 70.00 74.67 65.67 67.67 72.00 70.00 24/11/2003 C3

42 107463 LISLEN ROCHA CAITANO VASCONCELOS 70.00 73.33 66.67 75.00 61.67 73.33 11/02/2002 C2

43 105944 GABRIEL LIMA CARVALHO 69.66 62.93 72.50 71.63 72.93 68.30 27/08/2002 C3

44 106075 GABRIEL DE OLIVEIRA ROSSINI 69.65 71.00 64.73 72.63 70.83 69.07 11/01/2002 C7

45 108385 CATIANE VIEIRA TORRES 69.53 70.67 66.33 71.00 69.67 70.00 28/10/1999 C3

46 105574 DOUGLAS ANDRADE DE BRITO 69.15 65.67 65.83 66.33 78.27 69.67 28/02/2001 C3

47 106464 ALICE JENNIFFER ROCHA DA COSTA 68.80 70.33 62.00 69.67 71.67 70.33 03/05/1996 C3

48 108184 IURY FRANCISCO DA SILVA RIBEIRO 68.57 63.33 63.33 77.00 74.00 65.17 18/05/2002 C3

49 107555 BIANCA NASCIMENTO DOS SANTOS 68.53 69.67 66.00 71.67 71.33 64.00 23/10/1997 C3

50 106459 BRUNO SATURNINO LOPES MARQUES 68.16 64.57 70.40 65.80 66.30 73.73 26/02/2002 C7
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51 107366 KENNETH PEREIRA DOS SANTOS 68.13 65.00 65.00 69.00 68.67 73.00 23/05/1998 C3

52 106186 SéRGIO BRENO CASSIANO SEIXAS 68.00 73.33 60.00 73.33 73.33 60.00 10/11/2000 C5

53 105752 RIAN DOUGLAS SANTANA BARROSO 67.96 61.27 66.67 67.47 64.00 80.40 17/11/2001 C7

54 108232 EDUARDO PIRES CAVALCANTE 66.37 72.73 61.23 68.33 68.73 60.83 14/12/2002 C3

55 108174 LUIZ HENRIQUE MENDONçA LIMA 65.24 66.23 62.47 62.50 70.83 64.17 24/02/2004 C5

56 106811 GUSTAVO MAXWELL ARAUJO DA SILVA 63.99 64.13 63.30 63.73 64.20 64.57 10/01/2004 C3

57 107449 IZABELLY VASCONCELOS DA SILVA 63.48 62.67 67.67 65.83 61.40 59.83 26/12/2001 C3

58 105666 GUILHERME HENRIQUE GALVãO DA SILVA
MAGALHãES

60.95 62.00 57.73 61.67 59.17 64.17 10/09/2003 C7

59 108391 CAIO HENRIQUE RIBEIRO CLEMENTINO 53.94 63.27 35.30 50.37 56.57 64.17 12/02/2003 C6

60 106619 RADIJA VELHEGAS FERREIRA 42.78 41.30 40.93 41.30 44.81 45.56 28/09/2003 C2

61 105438 VICTOR HUGO LIMA DE ASSIS 27.10 25.67 24.67 29.17 28.67 27.33 22/08/2000 C3

62 105422 MARIA CECíLIA LIMA DE SOUZA 25.83 25.00 22.67 26.67 27.50 27.33 05/03/2001 C5
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63 107928 VINICIUS BRAGA TIBURCIO 25.74 25.33 26.02 27.00 24.68 25.67 07/06/2003 C3
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1 108169 CARLOS EDUARDO MIRANDA BASTOS 77.60 70.87 79.57 72.93 80.43 84.20 22/02/2001 C1
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